
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

311/2017 CONDOMINIO  INDUSTRIAL STA  CRUZ, S.A.C.V. COND INDUST STA CRUZ AV  DE LA PRIMAVERA  NAVE INDUST ARQ JOSE DE JESUS ARCE RODRIGUEZ 24 MESES
312/2017 CONDOMINIO  INDUSTRIAL STA  CRUZ, S.A.C.V. COND INDUST STA CRUZ AV DE LA PRIMAVERA  NAVE INDUST ARQ  JOSE DE JESUS ARCE RODRIGUEZ 24 MESES
434/2017 SANMINA  SCI SYSTEMS DE  MEXICO, S.A.C.V. TLAJOMULCO CARRET   GUAD ‐ CHAPALA  29 P/P TRATAMIENTO ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
565/2017 CADENA COMERCIAL  OXXO, S.‐A.C.V SAN JOSE  DEL  VALLE REVOLUCION 7 LOCAL COMER ING ROBERTO RENTERIA LOPEZ 24 MESES
586/2017 YESENIA   ARRIZON  QUINTERO LA  RUA CAMINO DEL  CEIBO 12 CASA ARQ MIGUEL  VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
598/2017 PROMOBUSA GRUPO INMOBILIARIO, S.‐A.C.V. NVA GALICIA ‐ ANDALUCIA AV  NUEVA  GALICIA 265‐151 CASA ARQ ALBERTO MEDINA CHAVARIN 24 MESES
624/2017 KENIA AYCITHEL MORENO MARTINEZ BOSQUES DE STA ANITA PRIVADA EVEREST 1209‐15‐C CASA ARQ ARMANDO CEBALLOS MARTIN 24 MESES
628/2017 TIERRA Y ARMONIA CONSTRUCCION, S.A.C.V. VISTA SUR AV VISTA  OTE  1275 264  CASAS ING CARLOS ANTONIO ORTIZ GALEANA 24 MESES
641/2017 VIMA INMUEBLES, S.A.C.V. BOSKIA  SUR ANT CAM REAL A COLIMA 184‐4 CASA ING RAFAEL BURBOA QUIROZ   24 MESES
653/2017 ROBERTO  SEBASTIAN  ZAMORA   RANCHO SAN JOSE DEL TAJO CIRCUITO DEL FRESNO 218 CASA ARQ ALEJANDRO FERNANDEZ PANIAGUA 24 MESES
668/2017 SANMINA  SCI SYSTEMS DE  MEXICO, S.A.C.V. EL ZAPOTE CARRET GUAD‐ CHAPALA 29 AMPL AREA DE TRANSF ING HECTOR SANDOVAL OLIVA 24 MESES
669/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
670/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
672/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
675/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
676/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
677/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
678/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS  GRULLAS VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
679/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  AV VUELO DE LAS  GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
680/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
681/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS  GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 50 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES
682/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS  GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 50 2 CASAS ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

688/2017 CASA  EKO, S  DE  R.L DE  C.V. HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE AVENIDA CASA FUERTE 338‐379 CASA ING EDUARDO ALEJANDRO GLEZ LOPEZ CAMARENA 24 MESES

691/2017 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS  VUELOS DE LAS GRULLAS 100 CASA ARQ  HECTOR ALEJANDRO  DIAZ  BOSCH 24 MESES
694/2017 MARIA  JESUS  IÑIGUEZ  ORTIZ Y CDO HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐527 CASA ARQ FABIOLA ESPERANZA GLEZ FLORES 24 MESES
695/2017 LILIANA GONZALEZ  CABELLO  Y CDO HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐526 CASA ARQ FABIOLA ESPERANZA GLEZ FLORES 24 MESES
696/2017 RAMON RODRIGUEZ  RODRIGUEZ HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐529 CASA ARQ  FABIOLA ESPERANZA GLEZ FLORES 24 MESES
699/2017 RAMON PEREZ PEREZ REAL DEL SOL AVENIDA ESTRELLA 796 LOCAL COMER ARQ GUILLERMO ALVAREZ  VALDEZ 24 MESES
703/2017 RICARDO  ARTURO  ARREOLA PALOMERA EL CIELO CALLEJON DE LA FRESCURA  CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
714/2017 GUSTAVO GONZALEZ  VERGARA CONDOMINIO STA ANITA PASEO DEL PRADO 319 CASA ARQ SALVADOR  AGUIRRE  CORDERO 24 MESES
718/2017 MARIA NOEMI GARDUÑO OCHOA Y CDO PEDREGAL DE SAN MIGUEL SAN  LUCAS 27 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
734/2017 JOSE JULIAN  MARTINEZ  RIVERA HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐65 CASA ARQ OSCAR IVAN RIVERA DE LA ROCHA 24 MESES

736/2017 JOVITA   FLORES CHAVEZ HDA  CASA FUERTE‐ VIGIA PASEO  EL VIGIA  21‐82 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARO CAMPOS 24 MESES

738/2017 JOSUE ISMAEL MONDRAGON  VELASCO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6167‐33 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

739/2017 CAYETANO LOPEZ ARAUJO  Y CDA NVA GALICIA‐CORUÑA AV NVA GALICIA‐ TENERIFE 1501‐162 CASA ING EDUARDO ALEJANDRO LOPEZ CAMARENA 24 MESES

740/2017 CONSTRUCTORA   JIMAV, S.A.C.V HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE AVE  CASA  FUERTE 338 5 CASAS ARQ ALEJANDRO  FERNANDEZ PANIAGUA 24 MESES

753/2017 HECTOR  GONZALO  VALDEZ ALEJANDRE EL CIELO ‐ VISTAS DEL VALLE SENDERO DEL VALLE 612 CASA ARQ CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PEREZ 24 MESES

754/2017 SI 1001, S, DE  R.L DE  C.V. HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL  BALUARTE 338‐79 CASA ARQ JAIME ARIAS LIZARRAGA 24 MESES
755/2017 IR ARQUITECTOS, S.A.C.V. EL CIELO CIRCUITO DE LA ARBOLEDA  CASA ARQ OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ 24 MESES
757/2017 RICARDO RODRIGUEZ   HERNANDEZ CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO DE LAS JACARANDAS  15 CASA ING OSCAR RAMIREZ  RAMIREZ 24 MESES

759/2017 MARTHA JULIA  ARZATE    HERNANDEZ Y CDO GAVILANES ORIENTE HIDALGO   15 CASA ING MANUEL ANTONIO HINOJOS MADRIGAL 24 MESES

760/2017 JOSE  OMAR SANDOVAL BARTHELEMIEZ HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE AV CASA FUERTE 158‐‐16 CASA ARQ FCO JAVIER  ZEPEDA NAVARRO 24 MESES
761/2017 RANIMARA DISEÑO Y CONSTRUCCION, S.A.C.V. HDA CASA FUERTE ‐ BASTION AV CASA FUERTE 191‐113 CASA ARQ JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ 24 MESES
762/2017 MARIA  ESTHER  BALZARETTI  GARCIA Y CDOS HACIENDA MIRAGE ANT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 551 CASA ING JUAN JOSE  ALVARADO  PADILLA 24 MESES
764/2017 IMELDA  LLAMAS  AVELAR SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 140‐56 CASA ARQ  SALVADOR  FIGUEROA MADRIGAL 24 MESES
765/2017 JORGE LUIS SERRATOS  FIGUEROA SENDERO MONTEVERDE BLVD SENDERO MONTEVERDE 140‐201 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
766/2017 SILVIA  CASANOVA DORANTES SENDERO MONTEVERDE BLVD SENDERO MONTEVERDE 140‐200 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

767/2017 OSCAR  GABRIEL   FLORES  PAEZ VALLE DORADO CIRCUITO VALLE DE LAS JACARANDAS NTE 113 AMPL CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

770/2017 INGUN, S.A.C.V. LA ALAMEDA CARRET AL SALTO 285 MOVIMIENTO DE TIERRA ARQ MARIO EDGAR MATA SIGALA 24 MESES
775/2017 GRACIELA  CASTELLANOS GOMEZ EL CIELO RETORNO DEL BOSQUE  CASA ING CONRADO FERNANDEZ  LEAL 24 MESES
777/2017 ADELA CALDERON  MAGAÑA HDA CASA  FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL  BALUARTE  338‐42 CASA ARQ JUAN OCTAVIO  MORA RIVERA 24 MESES
778/2017 ROSA MARIA PICIE   PEREZ ARBOLADA BOSQUES STA ANITA SAN JESUS  CASA ARQ MIGUEL ENRIQUE RIOS AUDELO 24 MESES

789/2017 GIG  DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. LAS VILLAS
BLVD  LAS   VILLAS  143,145,147,149,151  y 

153
BARDEO ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

790/2017 GIG  DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. LAS VILLAS BLVD  LAS VILLAS 155,157 y 159 BARDEO ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES
793/2017 VICTOR MANUEL MORALES DELGADO  LA RUA CAMINO DEL  IGUA 152‐167 CASA ARQ MARIA ARANZAZU ESQUEDA RINCON 24 MESES
795/2017 JUAN CARLOS OROZCO SHERMAN PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐45 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
796/2017 EDUARDO OCAMPO GARCIA DE ALBA Y CDO HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐475 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
797/2017 EDUARDO OCAMPO GARCIA DE ALBA Y CDO HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐476 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

801/2017 EVA  GRICELDA RUIZ YAÑEZ PUERTA EL CORTIJO II PASEO DEL CORTIJO 260 CASA ARQ  DANIEL OCTAVIO MORENO BARRAGAN 24 MESES

803/2017 CARLOS ENRIQUE RUBIO  ROSAS COLINAS DE STA ANITA LA  FRAGUA  164 CASA ARQ RICARDO CASTILLA SANTANA  24 MESES
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809/2017 ROBERTO PRECIADO MOYA Y CDA NVA GALICIA‐ BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO 130‐117 CASA ING MARCO AURELIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 24 MESES

810/2017 FERNANDO ARROYO   MACIEL HDA MIRAGE ANT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC 551 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES
811/2017 RICARDO  RUIZ  CHARLES EL CIELO RETORNO DEL ROBLE OTE  CASA ARQ  RAUL VARGAS RODRIGUEZ 24 MESES
814/2017 MARIA AZUCENA ALVAREZ CHAVEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6266‐12 CASA ING ALEJANDRO ENRIQUEZ BECERRA 24 MESES
815/2017 ALEJANDRO VAZQUEZ SALCEDO EJIDO TOLUQUILLA AV ADOLF  B  HORN 3500 BARDEO ARQ JORGE LUIS SILVA GLEZ 24 MESES
816/2017 MONSERRAT VAZQUEZ  SALCEDO EJIDO  TOLUQUILLA AV ADOLF  B  HORN  BARDEO ARQ JORGE LUIS SILVA GLEZ 24 MESES
817/2017 FRANCISCO JAVIER BOCARDO PEREZ Y CDA VILLAS DE SANTA ANITA BLVD BOSQUES STA ANITA 222 CASA ARQ ANSELMO   AARON AMAYA PEREZ 24 MESES
818/2017 MA GUADALUPE AGUIRRE VELASCO LA RIOJA QUINTANAR LA RIOJA 193 CASA ARQ  ALBERTO ISAAC  FARJI HERRERA 24 MESES
824/2017 MARIA YESENIA  LOPEZ MIRAMONTES Y CDO COLINAS DE STA ANITA PASEO DE LA ALONDRIGA 103 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES
831/2017 KOKO  EDIFICACION, S.A.C.V. HDA CASA FUERTE‐EL ALCAZAR AVE CASA FUERTE 126‐62 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
833/2017 MARIA GUADALUPE ALCAZAR  CERVANTES  PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐21 CASA ING BERNARDO GTEZ  CASTILLO 24 MESES

835/2017 LORENA DEL SAGRARIO DEL TORO GARCIA HDA CASA FUERTE‐ GUARNICION AV CASA FTE‐ CIRC LA GUARNICION 285‐178 CASA ARQ EDGARDO JIMENEZ  LOZANO 24 MESES

840/2017 ROBERTO CARLOS LEON CORTEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐295 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
841/2017 HIMILCE BETANCOURT REYES Y CDO COLINAS DE STA ANITA LA TROJE 104 CASA ARQ RICARDO  CASTILLO SANTANA 24 MESES
843/2017 LIDIA  IRENE  RAMOS  ROJO PUNTO SUR AV  ALAMEDA  PUNTO SUR 6096‐93 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
844/2017 CONSTRUCTORA  JIMAV, S.A.C.V. HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338 3 CASAS ARQ ALEJANDRO FERNANDEZ PANIAGUA 24 MESES
845/2017 CONSTRUCTORA JIMAV, S.A.C.V. HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338 2 CASAS ARQ ALEJANDRO FERNANDEZ PANIAGUA 24 MESES
846/2017 GERARDO OROZCO   GOMEZ Y CDA CAMPO SUR DAVID MEDRANO FELIX 1026 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

848/2017 JOSE GUILLERMO CHAVEZ KONG Y MA LUCERO LANDA HDEZ EL CIELO CALLEJON DE LA FRESCURA  CASA ARQ JAVIER HECTOR ANTONIO ITUARTE REYNAULD 24 MESES

851/2017 RIGOBERTO GONZALEZ  FLORES  Y CDA HDA CASA FUERTE ‐ GUARNICION AV CASA  FUERTE 285‐187 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
857/2017 ROBERTO DE LA TORRE  JIMENEZ  Y GABRIELA ROCHA ROMO BOSQUE REAL BLVD  LA LOMA ‐ L DE LOS CEDROS 100 CASA ARQ J JESUS GUZMAN GONZALEZ 24 MESES
858/2017 SERGIO  RUIZ PRECIADO Y CDA BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LA ARBOLADA 13‐A CASA ARQ RAUL VARGAS  RODRIGUEZ 24 MESES
873/2017 MARCO ANTONIO  MARQUEZ MORENO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐98 CASA ARQ FABRICIO  SOTO  DIAZ 24 MESES
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M 149/2017 MARIA DE  JESUS PADILLA MARTINEZ EL PALOMAR VALLE DE  BRAVO 152 AMPL CASA
M  151/2017 ELSA RAMIREZ  MARTINEZ LOMAS DE SAN AGUSTIN LOMA BLANCA  PTE  75 AMPL CASA
M 159/2017 JOSE  RAMON ALVARADO SANCHEZ Y CDA VILLA CALIFORNIA FRAY JUNIPERO SERRA 24 AMPL CASA
M 165/2017 ANTONIO  BAÑUELOS   PLASCENCIA EL ZAPOTE SAN MARCOS  22 CASA
M  166/2017 CARLOS  ABRAHAM  CARMINA SAAVEDRA VILLAS TERRANOVA PASEO DEL CHIVATILLO 872 AMPL CASA
M 167/2017 LORENA SERRANO MARTIN DEL CAMPO BOSQUE  REAL BLVD LA LOMA ‐ L DE LOS CEDROS 100 AMPL CASA
M 172/2017 MA DEL REFUGIO GONZALEZ  LOPEZ Y CDO LOS ABEDULES AV LOS ABEDULES‐ NISPERO 449‐136 AMPL CASA
M  174/2017 ROBERTO MAYA  URBINA LOS FRESNOS II CIRCUITO TEJOCOTES 8‐A CASA
M 176/2017 MANUEL   BRAVO   RAMIREZ SAN SEBASTIAN MATAMOROS   BARDEO
M 180/2017 OSCAR MENDEZ  CONTRERAS REAL DEL VALLE VALLE DE SAN SALVADOR 1155‐50 AMPL CASA
M 181/2017 CARLOS ANTONIO GONZALEZ  SANCHEZ TLAJOMULCO JUAREZ   74 BARDEO
M 182/2017 ADRIAN  GARCIA  PETRICIOLI NVA GALICIA AV  NUEVA  GALICIA‐TIANA 50‐229 AMPL CASA
M 183/2017 MUNICIPIO DE  TLAJOMULCO DE ZUÑIGA Y CDO TLAJOMULCO HIGUERA  70 AMPL LOCAL
M 185/2017 ANTOLIN CALDERON DE LA  CRUZ HDA  SANTA   FE AVENIDA  ROSARIO  121 AMPL CASA
M 186/2017 MA DE JESUS HERNANDEZ HUERTA VILLAS DE LA HDA AV  HACIENDA  DEL CASCO   28 AMPL CASA
M  187/2017 GABRIEL MANZO GARCIA Y GLORIA PARTIDA M EL PALOMAR RINCONADA DEL BALCON 298 BARDEO
M 188/2017 GERARDO ESPINOSA SANDOVAL HDA EUCALIPTOS VALLE DE LOS FRESNOS 75 AMPL CASA
M  198/2017 BARJOUTH   AGUILAR  AYALA ALTARA CAMINO  DEL  SOL  36 AMPL CASA

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

N° REGISTRO

TZPE
639 ING. HORACIO JOAQUIN TORRES MONCADA JACARANDAS N° 12 CONDOMINIO ASTURIAS, PUERTA DE HIERRO                        REFRENDO

1192 ING. FRANCISCO RENE SANCHEZ BOJORQUEZ RICARDO FLORES MAGON NO. 44,CASA‐P ATEMAJAC  DEL  VALLE                                         REFRENDO

1484 ARQ. ABRAHAM GONZALEZ MONDRAGÓN ARROZ N°436 LA NOGALERA                                                  REFRENDO

938 ARQ. EDGARDO JIMENEZ LOZANO BISMARK 227‐201 VALLARTA NTE                                                 REFRENDO

132 ING. JOSÉ OMAR FERNÁNDEZ VAZQUEZ MANUEL AMAYA N° 1622 VILLAS DE  LOS  BELENES                                      REFRENDO

901 ARQ. JUAN DIEGO BARBA  CORONA VIA LUMINOSA N° 595 INT. 94 LAS LUCES                                                    REFRENDO

845 ARQ. CARLOS ALBERTO BETANCOURT GLEZ PASEO SAN GUILLERMO 2575 LOTE 86 VALLE REAL                                                   REFRENDO

1114 ARQ. RAFAEL LOPEZ FUENTES GAMBOA AVE. TEPEYAC   NO.  5091 TEPEYACB  CASINO                                             REFRENDO

208 ARQ. ALEJANDRO ALONSO HERNANDEZ CORONA AV. BOSQUES DEL CENTINELA 694‐63 VILLAS DEL CENTINELA                                         REFRENDO

1039 ING. ROBERTO ADOLFO FIORENTINO PEREZ AMAPOLA 9‐C FLORES DEL VALLE                                             REFRENDO

591 ING. JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE PLEYADES 3980‐9 LA CALMA                                                     REFRENDO

669 ING. JOSE  CARLOS GONZALEZ  VAZQUEZ VALLE  DE  ABASOLO NO. 120 EL  PALOMAR                                                  REFRENDO

756 ING. GUSTAVO GONZÁLEZ GUZMÁN ORION 2951 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

659 ING. EDUARDO EUGENIO GÓMEZ GARCÍA COLIMAN N°3631 CIUDAD DEL SOL                                               REFRENDO



323 ING. JOSÉ   GUADALUPE DEL MURO  PEPI SANTA CRUZ DE LA ZARZA  NO. 278 NUEVA  GALICIA                                               REFRENDO

1187 ING. ARQ. DANIEL EFRAIN SUAREZ  CHAVARIN PASEO DE LAS  CUMBRES  NO.  201 EL   PALOMAR                                                 REFRENDO

98 ARQ. JOSÉ LUIS MORALES ARELLANO CALDERÓN DE LA  BARCA  NO.  3211 JARDINES DE LA PAZ NTE                                       REFRENDO

25 ARQ. CESAR LOPEZ GARCIA FELIPE ANGELES 269 SANTA PAULA                                                  REFRENDO

173 ARQ. MARCO ANTONIO CORONA MARTINEZ AVE. FEDERALISMO 224 NTEPISO 1 ARTESANOS                                                    REFRENDO

1218 ING. JUAN JOSE MARTINEZ  SIGNORET AV  MARIANO  OTERO  NO.3755 LA CALMA                                                     REFRENDO

917 ING. OSCAR MARTINEZ   RODRIGUEZ QUEBEC  NO. 606‐A TERRANOVA                                                    REFRENDO

439 ARQ. HUMBERTO PÉREZ VARGAS PABLO  VALDÉZ  NO. 1269 MIRADOR                                                      REFRENDO

1420 ARQ. ANA BELÉN MOYA PADILLA VILLA FRANCA N° 2428 LOMAS DE ZAPOPAN                                             REFRENDO

769 ARQ. JUAN CARLOS LARA JAUREGUI ISLA SOMBRERO 2905 JARDINES DE LA CRUZ                                          REFRENDO

1485 ARQ. JÓSE MANUEL ARCE SÁNCHEZ PASEO DE LA SERENARA N°6020, CASA 24 BALCONES DE SANTA MARÍA                                      NUEVO

932 ARQ. HECTOR   MARTIN MARTINEZ  CASILLAS PRADO DE LOS PIRULES NO.1110‐B PRADOS  TEPEYAC                                              REFRENDO

79 ARQ. JAIME ALCALA HUERTA NIÑOS HEROES 3053‐301 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

1486 ARQ. RICARDO SOLÓRZANO VILLASEÑOR BARLOVENTO 2707‐1 BOSQUES DE LA VICTORIA                                       NUEVO

405 ARQ. RICARDO ÁLVAREZ  PONCE  DE LEÓN SIETE  COLINAS  NO. 1524 INDEPENDENCIA  PTE                                           REFRENDO

1487 ING. VÍCTOR ISRAEL VENTURA CHÁVEZ AV. DE LA HUERTA 548, INT‐42 CAMPESTRE                                                    NUEVO

1355 ING. JUAN CARLOS ALMAGUER  ÁVILA PRIV.PEDRO RAMIREZ NO. 48 HOGARES DEL BATAN                                            REFRENDO

1189 ARQ. JOSÉ LUIS HERMOSILLO CHÁVEZ JOSE MARIA  VIGIL   NO. 2280 LADRON DE  GUEVARA                                           REFRENDO

987 ING. ARTURO ROMERO AMAYA CARRETERA GUADALAJARA ‐ AMECA KM 2+160 VENTA DEL ASTILLERO                                          REFRENDO

8 ING. JOSÉ ARMANDO ALONSO GONZÁLEZ PUERTO ALEGRE NO.163 MONUMENTAL                                                   REFRENDO

20 ARQ. JOSÉ DE JESÚS FLORES LÓPEZ ARCO MAGENCIO 507 ARCOS ZAPOPAN                                                REFRENDO

772 ARQ. ABRAHAM GONZALEZ MAYORGA AVE.  GUADALUPE  NO. 3462 MIRAMAR                                                      REFRENDO

268 ARQ. JOSÉ DE JESÚS TORRES VEGA PASEO DE LAS SECOYAS 891 JARDIN DE LOS TABACHINES                                     REFRENDO

1488 ARQ. MISAEL VILCHIS MARISCAL PASEO DE LA CAÑADA NORTE N° 15, INT‐301D CAÑADA DE SAN LORENZO                                        NUEVO

667 ING. URSULA MARGARITA GONZÁLEZ  GARCÍA CIRCUITO N.HÉROES NO.  166   OTE EL TAPATIO                                                   REFRENDO

1489 ARQ. SERGIO ADALBERTO PERAZA SEGOVIA. AMAPOLAS N°41 RANCHO CONTENTO                                              NUEVO

617 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CAMINO A LA  LOMA   NO. 19 CORTIJO  SAN A GUSTIN                                        REFRENDO

1303 ING. JOSÉ  LUIS LARES   SALDIVAR PASEO  DEL  PRADO    NO. 3448 LOMAS  DEL  VALLE                                            REFRENDO

259 ARQ. JORGE NÁPOLES VALDÉZ SANTA LUCÍA NO. 280 TEPEYAC                                                      REFRENDO
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1641 ING. HORACIO JOAQUIN TORRES MONCADA JACARANDAS N° 12 CONDOMINIO ASTURIAS, PUERTA DE HIERRO                        REFRENDO

2226 ING. FRANCISCO RENE SANCHEZ BOJORQUEZ RICARDO FLORES MAGON NO. 44,CASA‐P ATEMAJAC  DEL  VALLE                                         REFRENDO

1671 ARQ. ABRAHAM GONZALEZ MONDRAGÓN ARROZ N°436 LA NOGALERA                                                  REFRENDO

2075 ARQ. EDGARDO JIMENEZ LOZANO BISMARK 227‐201 VALLARTA NTE                                                 REFRENDO

1838 ING. JOSÉ OMAR FERNÁNDEZ VAZQUEZ MANUEL AMAYA N° 1622 VILLAS DE  LOS  BELENES                                      REFRENDO

2057 ARQ. JUAN DIEGO BARBA  CORONA VIA LUMINOSA N° 595 INT. 94 LAS LUCES                                                    REFRENDO

1679 ARQ. CARLOS ALBERTO BETANCOURT GLEZ PASEO SAN GUILLERMO 2575 LOTE 86 VALLE REAL                                                   REFRENDO

2176 ARQ. RAFAEL LOPEZ FUENTES GAMBOA AVE. TEPEYAC   NO.  5091 TEPEYACB  CASINO                                             REFRENDO

1521 ARQ. ALEJANDRO ALONSO HERNANDEZ CORONA AV. BOSQUES DEL CENTINELA 694‐63 VILLAS DEL CENTINELA                                         REFRENDO

2130 ING. ROBERTO ADOLFO FIORENTINO PEREZ AMAPOLA 9‐C FLORES DEL VALLE                                             REFRENDO

597 ING. JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE PLEYADES 3980‐9 LA CALMA                                                     REFRENDO

1376 ING. JOSE  CARLOS GONZALEZ  VAZQUEZ VALLE  DE  ABASOLO NO. 120 EL  PALOMAR                                                  REFRENDO

1805 ING. GUSTAVO GONZÁLEZ GUZMÁN ORION 2951 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

1943 ING. EDUARDO EUGENIO GÓMEZ GARCÍA COLIMAN N°3631 CIUDAD DEL SOL                                               REFRENDO

58 ING. JOSÉ   GUADALUPE DEL MURO  PEPI SANTA CRUZ DE LA ZARZA  NO. 278 NUEVA  GALICIA                                               REFRENDO

2222 ING. ARQ. DANIEL EFRAIN SUAREZ  CHAVARIN PASEO DE LAS  CUMBRES  NO.  201 EL   PALOMAR                                                 REFRENDO

1664 ARQ. JOSÉ LUIS MORALES ARELLANO CALDERÓN DE LA  BARCA  NO.  3211 JARDINES DE LA PAZ NTE                                       REFRENDO

605 ARQ. CESAR LOPEZ GARCIA FELIPE ANGELES 269 SANTA PAULA                                                  REFRENDO

671 ARQ. MARCO ANTONIO CORONA MARTINEZ AVE. FEDERALISMO 224 NTEPISO 1 ARTESANOS                                                    REFRENDO

2244 ING. JUAN JOSE MARTINEZ  SIGNORET AV  MARIANO  OTERO  NO.3755 LA CALMA                                                     REFRENDO

1460 ING. OSCAR MARTINEZ   RODRIGUEZ QUEBEC  NO. 606‐A TERRANOVA                                                    REFRENDO

1258 ARQ. HUMBERTO PÉREZ VARGAS PABLO  VALDÉZ  NO. 1269 MIRADOR                                                      REFRENDO

2399 ARQ. ANA BELÉN MOYA PADILLA VILLA FRANCA N° 2428 LOMAS DE ZAPOPAN                                             REFRENDO

1502 ARQ. JUAN CARLOS LARA JAUREGUI ISLA SOMBRERO 2905 JARDINES DE LA CRUZ                                          REFRENDO

1672 ARQ. JÓSE MANUEL ARCE SÁNCHEZ PASEO DE LA SERENARA N°6020, CASA 24 BALCONES DE SANTA MARÍA                                      NUEVO

1553 ARQ. HECTOR   MARTIN MARTINEZ  CASILLAS PRADO DE LOS PIRULES NO.1110‐B PRADOS  TEPEYAC                                              REFRENDO

956 ARQ. JAIME ALCALA HUERTA NIÑOS HEROES 3053‐301 JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

1673 ARQ. RICARDO SOLÓRZANO VILLASEÑOR BARLOVENTO 2707‐1 BOSQUES DE LA VICTORIA                                       NUEVO

1339 ARQ. RICARDO ÁLVAREZ  PONCE  DE LEÓN SIETE  COLINAS  NO. 1524 INDEPENDENCIA  PTE                                           REFRENDO

1674 ING. VÍCTOR ISRAEL VENTURA CHÁVEZ AV. DE LA HUERTA 548, INT‐42 CAMPESTRE                                                    NUEVO

2339 ING. JUAN CARLOS ALMAGUER  ÁVILA PRIV.PEDRO RAMIREZ NO. 48 HOGARES DEL BATAN                                            REFRENDO

212 ARQ. JOSÉ LUIS HERMOSILLO CHÁVEZ JOSE MARIA  VIGIL   NO. 2280 LADRON DE  GUEVARA                                           REFRENDO

492 ING. ARTURO ROMERO AMAYA CARRETERA GUADALAJARA ‐ AMECA KM 2+160 VENTA DEL ASTILLERO                                          REFRENDO

1789 ING. JOSÉ ARMANDO ALONSO GONZÁLEZ PUERTO ALEGRE NO.163 MONUMENTAL                                                   REFRENDO

1795 ARQ. JOSÉ DE JESÚS FLORES LÓPEZ ARCO MAGENCIO 507 ARCOS ZAPOPAN                                                REFRENDO

2003 ARQ. ABRAHAM GONZALEZ MAYORGA AVE.  GUADALUPE  NO. 3462 MIRAMAR                                                      REFRENDO

1236 ARQ. JOSÉ DE JESÚS TORRES VEGA PASEO DE LAS SECOYAS 891 JARDIN DE LOS TABACHINES                                     REFRENDO

1675 ARQ. MISAEL VILCHIS MARISCAL PASEO DE LA CAÑADA NORTE N° 15, INT‐301D CAÑADA DE SAN LORENZO                                        NUEVO

949 ING. URSULA MARGARITA GONZÁLEZ  GARCÍA CIRCUITO N.HÉROES NO.  166   OTE EL TAPATIO                                                   REFRENDO

1676 ARQ. SERGIO ADALBERTO PERAZA SEGOVIA. AMAPOLAS N°41 RANCHO CONTENTO                                              NUEVO

312 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CAMINO A LA  LOMA   NO. 19 CORTIJO  SAN A GUSTIN                                        REFRENDO

2298 ING. JOSÉ  LUIS LARES   SALDIVAR PASEO  DEL  PRADO    NO. 3448 LOMAS  DEL  VALLE                                            REFRENDO

634 ARQ. JORGE NÁPOLES VALDÉZ SANTA LUCÍA NO. 280 TEPEYAC                                                      REFRENDO


